ERGO

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiale, re§.Nr. 40103336441,

Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiales darbibas raditaji sadalijuma pa apdrosinasanas veidiem

01.01.2022 - 30.09.2023 (parskata periods), EUR

Apdrosindsanas veids

KOPA

Tirgum piesaistitd dzivibas apdrosindsana
Dzivibas apdrosindSana ar uzkrdjumu veidosanu
Dzivibas apdrosindSana bez uzkrdjumu veidoSanas
MiZa pensijas apdro$indsana

Laulibas un bérna piedzim3anas apdrosinasana
Tontinas

Kapitala izpirkSanas darijumi

Nelaimes gadijumu apdrosindsana

Veselibas apdrosindsana

Parakstitds prémijas, bruto

31903558
5836123
1604119
1132831
2598735

0
0
0
276775
20454975

Izmaksatas atlidzibas, bruto

24086351
3821855
2599245
128571
1664812
0
0
0
80653
15791215



